様式第３号（第８条関係）

江差町公有地購入促進奨励金等交付請求書

平成  年  月  日

江差町長 様

請求者 住 所

氏 名              ○印

連絡先

江差町公有地購入促進奨励金等について、次のとおり請求いたします。

記

１ 請求額等

(1) 金        円

(2) 額面     円の商品引換券  枚

２ 受領方法

(1) 金         円は、次の口座に振り込んでください。

金融機関名
         銀行・信用金庫

         農協・信用組合
       支店

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口座番号

フ リ ガ ナ

名義人氏名

(2) 商品引換券は、平成  年  月  日に江差町役場財政課窓口で受領します。

江差町公有地購入促進奨励金等受領書

江差町公有地購入促進奨励金等のうち、下記の奨励金等を受領しました。

額面     円の商品引換券  枚

平成  年  月  日

住 所

氏 名              ○印